
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
Projektová dokumentace pro realizaci stavby – FSpS, doplnění chlazení do pavilonů UKB A33, A34 
OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ  
Rozhodnutí o vyloučení uchazeče SUBTECH, s.r.o.    

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE Z VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
Zadavatel:   Masarykova univerzita,  
  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, IČ: 00216224,  
  zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem 
 
Veřejná zakázka: Projektová dokumentace pro realizaci stavby – FSpS, doplnění chlazení do 

pavilonů UKB A33, A34 – OPAKOVANÉ ŘÍZENÍ  
 
Zadavatel v souladu s článkem IV. zadávací dokumentace  
 

VYLUČUJE  
 

uchazeče 
SUBTECH, s.r.o., 

se sídlem Slovinská 693/29,  
612 00 Brno,  
IČ: 29352819, 

 
z další účasti ve výběrovém řízení k výše uvedené veřejné zakázce. 

 
Odůvodnění:  
Hodnotící komise při přezkumu nabídky uchazeče SUBTECH, s.r.o. v rámci posouzení splnění požadavků 
uvedených v zadávacích podmínkách dospěla k závěru, že uchazeč nesplnil jeden z požadavků na nabídkovou 
cenu dílčí části předmětu veřejné zakázky uvedený v článku IV. zadávací dokumentace.  Zadavatel v článku IV. 
zadávací dokumentace „Předpokládaná hodnota veřejné zakázky“ uvedl, že předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky činí 370.000,- Kč bez DPH, přičemž předpokládané hodnoty jednotlivých částí díla ve smyslu čl. IV. odst. 
3) smlouvy o dílo činí v případě části díla odpovídající projektové dokumentaci pro pavilon A33 166.000,- Kč bez 
DPH a v případě části díla odpovídající projektové dokumentaci pro pavilon A34 204.000,- Kč bez DPH. Dále 
zadavatel v rámci tohoto článku zadávací dokumentace stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky, 
jakož i předpokládané hodnoty jednotlivých částí díla, představují rovněž nejvýše přípustné nabídkové ceny, a že 
překročení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, případně byť jediné předpokládané hodnoty kterékoli z částí 
díla, bude důvodem pro vyloučení uchazeče z účasti ve výběrovém řízení.  
 
Uchazeč v rámci v článku VI. předložené smlouvy o dílo „Cena díla“ uvedl celkovou nabídkovou cenu díla ve výši 
365.000,- Kč bez DPH s tím, že tato cena odpovídá součtu cen jednotlivých částí díla, přičemž cena projektové 
dokumentace pro pavilon A33 činí 185.000,- Kč bez DPH a cena projektové dokumentace pro pavilon A34 činí 
180.000,- Kč bez DPH. Z výše uvedených skutečností vyplývá, že podmínka zadavatele na maximální možnou 
cenu části díla odpovídající projektové dokumentaci pro pavilon A33 nebyla naplněna, neboť cena uvedená 
uchazečem ve smlouvě o dílo převyšuje o 19.000,- Kč bez DPH maximální možnou cenu uvedenou v článku IV. 
zadávací dokumentace. Tato skutečnost je v rozporu se zadávacími podmínkami. 
 
Na základě výše uvedeného dospěla hodnotící komise k jednomyslnému závěru, že nabídka uchazeče 
SUBTECH, s.r.o. nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách, z daného důvodu nabídku 
uchazeče vyřadila.  
 
Na základě této skutečnosti vylučuje zadavatel uchazeče SUBTECH, s.r.o. z další účasti ve výběrovém řízení 
k výše uvedené veřejné zakázce.  
  
 
V Brně dne …………….. 
       
 
                   ............................................................ 

                                   Ing. Martin Veselý, kvestor  


		2015-03-11T17:21:32+0100
	Ing. Martin Veselý




